
 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 08-03-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-02/24 

 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO  

na dostawę tlenu medycznego w butlach o pojemności 2 l ze zintegrowanym zaworem 

wraz z dzierżawą butli oraz ciekłego tlenu medycznego wraz z dzierżawą dwóch  

zbiorników ciekłego tlenu medycznego z parownicami 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie  

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

w Zadaniu Nr 1 tj. dostawa tlenu medycznego w butlach o pojemności 2 l ze zintegrowanym zaworem wraz z 
dzierżawą butli 
Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków  
Cena brutto:   368 388,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
w Zadaniu Nr 2 tj. dostawa ciekłego tlenu medycznego wraz z dzierżawą dwóch  zbiorników ciekłego tlenu 
medycznego z parownicami 
Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków 
Cena brutto:    1 152 144,00 zł 
Termin dostawy: 48 godzin 

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. 

Umowy z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte w dniu 13-03-2024r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

 

 



Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 

Numer Zadania 
Nr 

oferty 
Wykonawca Cena 

Liczba punktów 
kryterium 

Oferowana cena 

Termin 
dostawy 

 

Liczba 
punktów 
kryterium  

Termin 
dostawy 

Liczba punktów 
kryterium  

Ocena 
parametrów 
technicznych 

Razem liczba 
punktów 

 

Zadanie Nr 1 - dostawa 

tlenu medycznego w butlach 
o pojemności 2 l ze 

zintegrowanym zaworem 
wraz z dzierżawą butli 

1 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała 
Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków 

368 388,00 zł 60 2 dni 10 30 100 

Zadanie Nr 2 - ciekłego 

tlenu medycznego wraz z 
dzierżawą dwóch  

zbiorników ciekłego tlenu 
medycznego z parownicami 

1 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała 
Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków 

1 152 144,00 zł 90 
48 

godzin 
10 Nie dotyczy 100 

 

 

Z poważaniem 

 

 


